TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DO CONSELHEIRO SUBSTITUTO

ORLANDO ALVES DA SILVA

1. Processo nº: 6574/2016

2. Classe de Assunto: 08 – Ato de Pessoal

2.1. Assunto: 6 – Concurso Público conforme Edital 001/2016.

3. Origem: Prefeitura de Lagoa da Confusão

4. Responsável: Leôncio Lino de Sousa Neto

5. Vinculado: Município de Lagoa da Confusão

6. Relator: Conselheiro Substituto Orlando Alves da Silva

7. Representante do Ministério Público: José Roberto Torres Gomes

8. Procurador constituído nos autos: Não atou

9. DESPACHO Nº 749/2016

Nos termos do artigo 183 2º, c/c artigo 336 §§ 1º ao 4º do Regimento Interno

deste Tribunal e do artigo 9º parágrafo único da Instrução Normativa nº 05/2002, alterada pela

Instrução Normativa nº 04/2013, encaminhamos os presentes autos a Secretaria da Primeira

Câmara, para inclusão em pauta de julgamento.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, capital do Estado

do Tocantins, aos 02 dias do mês de agosto de 2016.

ORLANDO ALVES DA SILVA

Conselheiro Substituto

Relator

Mat. 23.436-2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ORLANDO ALVES DA SILVA

Cargo: CONSELHEIRO SUBSTITUTO - Matricula: 234362

Código de Autenticação: b02bd5318b8b0b01ab7714c1ce473ade - 02/08/2016 16:11:40